
2023年 5月吉日 

 

お客様各位 

 

株式会社MISH 

生活情報お届け便（ポスティング）に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社ポスティング業務の見直しに伴い、誠に勝手ながら 2023年 5月第 2週配布分よ

りポスティング配布日を下記の通り変更させて頂くこととなりました。お客様には従来の配布日が

変更となりご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承頂きますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

【変更点】 

・毎週金曜日配布 → 毎週木曜日・金曜日の 2日間で配布（5月 11日木曜日より） 

・ポスティングチラシ搬入日の繰上げ → お客様より弊社へ搬入して頂く日が 1日早まります。 

※配布日の前日午前 10時までに搬入下さい。尚、祝日・大型連休の場合は搬入の締切が早くなるこ 

とがありますので HPにてご確認ください。 

 

 

 

 

ご不明な点がございましたら、 

下記または担当営業までご連絡下さいますようお願い申し上げます。 

株式会社MISH 広告営業グループ 

静岡県三島市一番町 15-23 

https://www.mish-inc.jp/ 

TEL：055-975-3333（平日 9：00～18：00） 

 


